

Baun Ejendomme ApS

Hammervej 49, 9381 Sulsted

CVR-nr. 32 27 96 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lars Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Baun Ejendomme ApS Hammervej 49 9381 Sulsted |
| | CVR-nr.: 32 27 96 27 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Baun, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.967 mod -34.111 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 32.940 | 52.952 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.266 | -21.664 |
| Resultat af primær drift | 12.674 | 31.288 |
| Andre finansielle indtægter | 131 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.916 | -75.020 |
| Resultat før skat | -46.111 | -43.732 |
| Skat af årets resultat | 10.144 | 9.621 |
| Årets resultat | -35.967 | -34.111 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -35.967 | -34.111 |
| Disponeret i alt | -35.967 | -34.111 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>4.833.083</u> | <u>4.853.349</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>4.833.083</u> | <u>4.853.349</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.833.083</u> | <u>4.853.349</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>320.443</u> | <u>374.173</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>320.443</u> | <u>374.173</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.153.526</u> | <u>5.227.522</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>2.969.709</u> | <u>3.005.676</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.094.709</u> | <u>3.130.676</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>661.893</u> | <u>672.037</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>661.893</u> | <u>672.037</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>471.468</u> | <u>498.906</u> |
| 1 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>471.468</u> | <u>498.906</u> |
| 1 | Kortfristet del af langfristet gæld | 42.310 | 62.087 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.569 | 7.000 |
| | Anden gæld | <u>872.577</u> | <u>856.816</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>925.456</u> | <u>925.903</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.396.924</u> | <u>1.424.809</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.153.526</u> | <u>5.227.522</u> |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | | |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 1. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2023 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | | fristet gæld | 31/12 2023 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>513.778</u> | <u>42.310</u> | <u>471.468</u> | <u>295.873</u> |
| | 513.778 | 42.310 | 471.468 | 295.873 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.833 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
